
S: 008
O: 00
R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Vlastník
Ceník, kapitola

Díl: VN Vedlejší náklady
1 5121 Zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS

2 5122 Provoz objednatele Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS

3 5123 Individuální mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 RTS

Díl: ON Ostatní náklady
4 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS

5 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS

6 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 2 800,00 2 800,00 RTS

7 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS

8 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS

9 0052500 Výrobní dokumentace, zkoušky, vzorky , dílenské výkresy soubor 1,00000 1 521,00 1 521,00 Vlastní

Celkem za objekt 24 821,00

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v nichž 
se stavební práce provádí.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Stavební úpravy a zateplení objektu Ubytovny č.p.736  ul. Žerotínova, Valašské Meziříčí
Vedlejší a ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Poznámka uchazeče

Náklady na vyhotovení dokumentace jednotlivých specifických prvků neřešených v předchozím stupni PD, podrobnosti apod.

11 000,00

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v nichž 
se stavební práce provádí.

13 821,00

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na 
vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště 

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 
nezbytné.


